【問合せ】青森市教育委員会事務局指導課 担当：主幹兼主任指導主事 猪股、主査兼指導主事 古澤

TEL：017-718-1869 FAX：017-718-1372

令和 8年 1月 9日

青森市教育委員会事務局指導課長

青森市立本郷小学校 閉校記念式典を行います

青森市立本郷小学校において、閉校記念式典を行いますので、取材・報道をお願いします。

日時

令和 8年 1月 17日（土）午後 1時 30分～2時 30分

場所

青森市立本郷小学校 体育館（青森市浪岡大字本郷一本柳 4）

出席者

青森市長 西 秀記

青森市議会議長 奈良岡 隆（ならおか たかし）様

青森市教育委員会教育長 工藤 裕司（くどう ひろし）

教育委員会（教育委員、教育部長、学務課長、浪岡教育課長）

本郷地区来賓、浪岡地区小中学校長、保護者 他

概要

・閉校記念式典

・式典後、児童によるアトラクション

・閉校記念展示

その他

取材される場合は、青森市立本郷小学校教頭和田（0172-62-3052）へ 1月 16日（金）午後 3

時までに直接お問い合わせください。